



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>A</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Lægehuset i Broager ApS

Vestergade 21, 6310 Broager

CVR-nr. 21 20 28 94

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/3 2023

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lægehuset i Broager ApS  
Vestergade 21  
6310 Broager

CVR-nr.: 21 20 28 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Birgitte Outzen  
Margrethe Iversen  
Lise B. Komischke Konnerup  
Roman Schwinger

### Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 258.423 kr. mod t.kr. 253 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 383.423.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>510.683</b>	<b>492</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.620	-37
Øvrige finansielle omkostninger	-134.399	-119
<b>Resultat før skat</b>	<b>340.664</b>	<b>336</b>
Skat af årets resultat	-82.241	-83
<b>Årets resultat</b>	<b>258.423</b>	<b>253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	258.423	253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>258.423</b>	<b>253</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.634.217	3.675
Materielle anlægsaktiver i alt	3.634.217	3.675
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.634.217</b>	<b>3.675</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	786	0
Tilgodehavender i alt	786	0
Likvide beholdninger	100	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>886</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.635.103</b>	<b>3.675</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	258.423	253
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>383.423</b>	<b>378</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.589.715	1.873
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.589.715	1.873
1 Kortfristet del af langfristet gæld	292.000	272
Gæld til pengeinstitutter	354.049	369
Selskabsskat	0	1
Anden gæld	1.015.916	782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.661.965	1.424
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.251.680</b>	<b>3.297</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.635.103</b>	<b>3.675</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.881.715	292.000	1.589.715	361.730
	<b>1.881.715</b>	<b>292.000</b>	<b>1.589.715</b>	<b>361.730</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet skadeløsbrev stort t.kr 3.200 i selskabets ejendom overfor selskabets pengeinstitut. Bogført værdi af ejendom t.kr. 3.634.